

# OH Tickets IVS

Grøfthøjparken 165 1 5  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Hüseyin Özkan  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OH Tickets IVS

Grøfthøjparken 165 1 5

8260 Viby J

e-mailadresse: [hys@yourticket.dk](mailto:hys@yourticket.dk)

CVR-nr: 37074756

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med E-handel og hermed forbundet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 97. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Efter regnskabsårets udløb har selskabets aktivitet været kraftigt reduceret som følge af statens nedlukning af en række virksomheder, herunder konverter og større offentlige arrangementer, som følge af covid-19 udbruddet.

Efter genåbningen har selskabets kunder - arrangørerne - været underlagt restriktioner, hvor de har færre pladser at sælge billetter til, som følge af statens fortsatte forsamlingsrestriktioner.

På trods heraf, har selskabet dog haft positiv indtjening, og direktionen forventer at selskabets resultat for 2020 vil blive positivt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>235.089</b>	<b>112.377</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-95.618	-37.022
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>139.471</b>	<b>75.355</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	940
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.480	-2.440
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>135.991</b>	<b>73.855</b>
Andre skatter .....		-39.292	-16.558
<b>Årets resultat .....</b>		<b>96.699</b>	<b>90.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		12.397	0
Overført resultat .....		84.302	90.413
<b>I alt .....</b>		<b>96.699</b>	<b>90.413</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		4.658	6.497
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		423.066	282.704
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>427.724</b>	<b>289.201</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>427.724</b>	<b>289.201</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	7.260
Udsudte skatteaktiver .....		0	4.692
Andre tilgodehavender .....		0	60.065
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>72.017</b>
Likvide beholdninger .....		938.594	1.887.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>938.594</b>	<b>1.959.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.366.318</b>	<b>2.248.218</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		35.000	22.603
Overført resultat .....		131.171	51.869
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>171.171</b>	<b>79.472</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		34.600	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>34.600</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.087.278	2.109.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.414	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		57.855	53.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.160.547</b>	<b>2.168.746</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.160.547</b>	<b>2.168.746</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.366.318</b>	<b>2.248.218</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1